งบหน้าสรุปผลการพิจารณาจัดซื้อ / จัดจ้าง  ของเทศบาลตำบลจันดี
ประจำเดือน     มกราคม   2555
	ลำดับที่
	วิธีการจัดซื้อ / จัดจ้าง
	จำนวนโครงการ
	รวมเงินงบประมาณ
	รวมราคากลาง
	รวมราคาที่พิจารณา
คัดเลือก
	วงเงินต่ำหรือสูง
กว่าราคากลาง
( - ต่ำ ) ( + สูง )
	หมายเหตุ

	1
	จัดซื้อโดยวิธีตกลงราคา
	14
	236,394.73
	
	236,394.73
	
	

	2
	จัดจ้างโดยวิธีตกลงราคา
	10
	311,300.00
	
	311,300.00
	
	

	3
	จัดซื้อโดยวิธีสอบราคา
	
	
	
	
	
	

	4
	จัดจ้างโดยวิธีสอบราคา
	2
	2,600,000.00
	2,600,000.00
	2,591,000.00
	-9,000.00
	

	5
	จัดจ้างโดยวิธีประกวดราคา
	
	
	
	
	
	

	6
	จัดซื้อจัดจ้างโดยวิธีพิเศษ
	
	
	
	
	
	

	7
	จัดซื้อจัดจ้างโดยวิธีอิเล็กทรอนิกส์
	
	
	
	
	
	

	
	รวม
	26
	3,147,694.73
	2,600,000.00
	3,138,694.73
	-9,000.00
	


               ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อ / จัดจ้างตามแบบ   (สขร. 1)  ประจำเดือน     มกราคม   2555

(     เผยแพร่    เมื่อวันที่  3   เดือน      กุมภาพันธ์    2555   โดย  อินเตอร์เน็ต  www.chandee.city.go.th
· ไม่ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อ / จัดจ้างตามแบบ  (สขร.1)  เผยแพร่  เพราะ…………………..

[image: image1.jpg]



                                                                                                                                            (ลงชื่อ)


ผู้รายงาน

         (นางจงดี  เธียรมนตรี)
                                                                                                                                                         ตำแหน่ง               ปลัดเทศบาลตำบลจันดี
                                                                                        สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อ / จัดจ้าง  ในรอบเดือน   มกราคม    2555                                                    แบบ  สขร. 1 
                                                                                                                                              เทศบาลตำบลจันดี
	ลำดับที่
	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ / จ้าง
	ผู้เสนอราคาและ
ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือก
และราคา
	เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสังเขป


	1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
	จ่ายเงินค่าจ้างพิมพ์เอกสารประชาสัมพันธ์
จ่ายเงินค่าจัดซื้อครุภัณฑ์
จ่ายเงินค่าจัดซื้อครุภัณฑ์
จ่ายเงินค่าจัดซื้อครุภัณฑ์
จ่ายเงินค่าซ่อมแซมรถยนต์ส่วนกลาง ยี่ห้ออีซูซุ
จ่ายเงินค่าซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์
จ่ายเงินค่าซ่อมแซมรถยนต์ส่วนกลาง  ยี่ห้อโตโยต้า
จ่ายเงินค่าซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ
จ่ายเงินค่าจ้างพิมพ์เอกสารประชาสัมพันธ์
จ่ายเงินค่าจ้างเหมาปรับปรุงถนนทางเข้าหลุมขยะของเทศบาล
จ่ายเงินค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
จ่ายเงินค่าจ้างเหมาทำป้ายประชาสัมพันธ์การชำระภาษีปี  2555
	99,000
10,000
9,800
31,880
5,910
11,770
10,460
24,250
95,000
44,000
14,150
6,500
	ตกลงจ้าง
ตกลงซื้อ
ตกลงซื้อ
ตกลงซื้อ
ตกลงจ้าง
ตกลงซื้อ
ตกลงจ้าง
ตกลงจ้าง
ตกลงจ้าง
ตกลงจ้าง
ตกลงซื้อ
ตกลงจ้าง
	99,000
10,000
9,800
31,880
5,910
11,770
10,460
24,250
95,000
44,000
14,150
6,500
	นางพจนา  พรหมจีน
นางอุทุมพร  ไทรทองคำ
นางอารีย์  เจริญฤทธิ์
นายวัชรพงศ์ วัชระวิกรานต์
นายสมคิด  ฮั่นวิวัฒน์
นางบาลฤดี  ชนะราวี
นายสมคิด  ฮั่นวิวัฒน์
นายสุพร  จินตรารักษ์
นายสาธิต  แท่นอ่อน
นายสุวรรณ  เกื้อหนุน
นายวรุณ  วศะพงศ์
นายขวัญชัย  นางนวล
	ไม่เกินวงเงินงบ
ประมาณ



                                                                            
                                                                                                                                                                                         (นางจงดี   เธียรมนตรี)
                                                                                                                                                                      ตำแหน่ง     ปลัดเทศบาลตำบลจันดี
                                                                                                                                                                                        วันที่  3  กุมภาพันธ์   2555
                                                                                                สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อ / จัดจ้าง  ในรอบเดือน    มกราคม   2554                                                           แบบ สขร.  1
                                                                                                                                                  เทศบาลตำบลจันดี
	ลำดับที่
	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ / จ้าง
	ผู้เสนอราคาและ
ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือก
และราคา
	เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสังเขป


	13
14
15
16
17
18

19

20
21
22
23
24
	จ่ายเงินค่าจ้างเหมาพิมพ์ป้ายไวนิลพร้อมติดตั้ง
จ่ายเงินค่าวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
จ่ายเงินค่าวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
จ่ายเงินค่าวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
จ่ายเงินค่าวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
จ่ายเงินค่าวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
จ่ายเงินค่าจ้างเหมาทำป้ายประชาสัมพันธ์
จ่ายเงินค่าจ้างเหมาติดตั้งเต้นท์ โต๊ะ เก้าอี้
จ่ายเงินค่าซื้อของเล่นชิ้นเล็กเพื่อใช้ในงานวันเด็กแห่งชาติ
จ่ายเงินค่าวัสดุสำนักงาน
จ่ายเงินค่าวัสดุคอมพิวเตอร์
จ่ายเงินค่าวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์
	5,000
1,512
550

30,793

38,615

24,524

9,180

12,000
34,000
9,910
9,300
9,590.73
	ตกลงจ้าง
ตกลงซื้อ
ตกลงซื้อ
ตกลงซื้อ
ตกลงซื้อ
ตกลงซื้อ
ตกลงจ้าง
ตกลงจ้าง
ตกลงซื้อ
ตกลงซื้อ
ตกลงซื้อ
ตกลงซื้อ
	5,000
1,512
550
30,793
38,615
24,524
9,180
12,000
34,000
9,910
9,300
9,590.73
	นางแสงสะอาด  จันทร์สุด
หจก.จอมขวัญ
หจก.จอมขวัญ
หจก.จอมขวัญ
หจก.จอมขวัญ
หจก.จอมขวัญ
นางแสงสะอาด  จันทร์สุด
นายสมโชค  รัตนบุรี
นายอุดม  จิตร์รัว
นายวันชัย  หมีทอง
นางบาลฤดี  ชนะราวี
โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชฉวาง
	ไม่เกินวงเงินงบ
ประมาณ



      
                                                                                                                                                                                                        (นางจงดี   เธียรมนตรี)
                                                                                                                                                                                ตำแหน่ง          ปลัดเทศบาลตำบลจันดี
                                                                                                                                                                                                        วันที่  3  กุมภาพันธ์  2555
                                                                                               สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อ / จัดจ้าง  ในรอบเดือน     มกราคม   2555                                                 แบบ  สขร. 1
เทศบาลตำบลจันดี
	ลำดับที่
	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ / จ้าง
	ผู้เสนอราคาและ
ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือก
และราคา
	เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสังเขป


	1
	โครงการจ้างเหมาก่อสร้างอาคารป้องกันและบรรเทาสารารณภัย
พร้อมที่จอดรถดับเพลิง  หมู่ที่ 3  ต. จันดี
	2,000,000.-
	สอบราคา
	1. หจก. สินแสงจันทร์  เสนอราคา
2,000,000.-  บาท
2. หจก.ฉิมวงศ์การ
ก่อสร้าง  เสนอราคา
1,998,000.-   บาท
	หจก. ฉิมวงศ์การก่อสร้าง
เสนอราคา  1,998,000.- บาท    

	ไม่เกินวงเงินงบ
ประมาณ


	2
	โครงการจ้างเหมาติดตั้งกล้องวงจรปิด (CCTV )  ในเขตเทศบาล
ตำบลจันดี
	600,000.-
	สอบราคา
	1. บ.ไฮเทคนครกรุ๊ป
จำกัด   เสนอราคา
593,000.-   บาท

2. ร้านพีเคอิเลคทริก
เสนอราคา  
597,000.-   บาท
	บ. ไฮเทคนคร กรุ๊ป จำกัด
เสนอราคา  593,000.-   บาท
	ไม่เกินวงเงินงบ
ประมาณ


                                                                            
                                                                                                                                                                                                            (นางจงดี   เธียรมนตรี)
                                                                                                                                                                                         ตำแหน่ง     ปลัดเทศบาลตำบลจันดี
                                                                                                                                                                                                         วันที่  3  กุมภาพันธ์   2555






